
شبنم قلی خانی به زودی برای 
بــازی در اولین فیلم ابراهیم 
ــر«  ــرف آخ ــا نـــام »حـ شفیعی ب
رفت.  خواهد  دوربین  جلوی 
او فیلم »شبانه های ورونیکا« 

ساخته مهدی صاحبی را هم آماده اکران دارد.

سینما و تلویزیون 6

نیمه  لطیفی  محمدحسین 
آبـــان  تــصــویــربــرداری سریال 
»سنجرخان« را آغاز می کند. 
ــان ســـریـــال دربـــــاره  ــ ــت ــ داس
فداکاری های این قهرمان ملی 

کُرد است که با میرزا کوچک خان هم دوره بوده 
است.

حسن معجونی این هفته با فیلم 
»آبادان یازده 60« به کارگردانی 
مهرداد خوشبخت در سینمای 
آنلاین حضور خواهد داشت. 
او ایــن روزهــا فیلم »بی حسی 

موضعی« را در سینمای آنلاین دارد.

شهرام مکری با فیلم »جنایت 
توکیو  جشنواره  در  بی دقت« 
فیلمکس حضور خواهد داشت. 
مکری روز یک شنبه در جلسه 
صورت  به  که  پاسخ  و  پرسش 

مجازی برگزار می شود حضور می یابد.

چهره ها و خبر ها

ــر هفته  عــلــیــرضــا خــمــســه آخـ
برنامه  در  مهمان  عــنــوان  بــه 
»چهل تیکه« دیــده می شود و 
خاطراتش را مرور می کند. این 
برنامه پنج شنبه و جمعه شب 

ساعت 23 از شبکه نسیم روی آنتن می رود.

پژمان بازغی بازی در سریال 
»بیگانه ای با من است« ساخته 
آرش مــعــیــریــان را بــه پــایــان 
رسانده است. سریال »افرا« به 
کارگردانی بهرنگ توفیقی نیز 
جدیدترین سریالی است که بازغی در آن بازی 

کرده است.

زیبا کرمعلی با فیلم کوتاه »تهاتر« 
در جشنواره فیلم کوتاه تهران 
حضور خواهد داشت. این فیلم 
اولین تجربه کرمعلی در زمینه 
کارگردانی است و سارا بهرامی 

و علیرضا ثانی فر از بازیگران آن هستند.

ــه جمع  ــان بـ ــ ــگ ــ ــود رای ــع ــس م
ــال »گیسو«  ــری ــران س ــگ ــازی ب
ساخته منوچهر هادی اضافه 
شده است. او در فصل اول این 
ــت و  مجموعه هم حضور داش

نقش شخصیت »یونس شکیبا« را بازی کرده بود.

 مائده کاشیان  

تلویزیون
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 جزئیات تازه از سریال
 آیت ا... طالقانی

نویسنده سریال »ابوذر زمان« با اشاره به پیشینه 
سریال هایی با موضوع مبارزه با استعمار بیان 
کرد که این سریال هم چنین فضایی دارد و تلاش 
می کند تصویری متفاوت از آیت ا... طالقانی ارائه 

کند.
ــزارش مهر، حامد قربانی دربـــاره وضعیت  به گ
نگارش این سریال بیان کرد: »تاکنون 26 قسمت 
از فیلمنامه سریال به معاونت امــور استان های 
صداوسیما تحویل شده است که به زندگی آیت ا... 
طالقانی و بررسی دوره هـــای ســاواک، رؤســای 
ساواک و تشکیل نهضت آزادی و انشعاب از جبهه 
ملی می پردازد.« وی با بیان این که موضوع مبارزه 
با استعمار در سریال های تلویزیونی با »دلیران 
تنگستان« شروع شده است،تصریح کرد: »بعد 
از انقلاب به سریال هایی چون »هزاردستان« و 
»کوچک جنگلی« رسید و این اواخر با »سرزمین 
ــردار« و سریال های این  کهن« و حتی »بانوی س
چنینی ادامه یافت و حالا »ابوذر زمان« هم از همین 
موضوع استفاده کرده است.« این نویسنده اضافه 
کرد: »در زمان انقلاب هم اصل بر مبارزه صرف با 
شاه نبوده است بلکه اصل این مبارزه با صهیونیسم 

و استکبار بود که شاه هم مهره ای از آن ها بود.«

پخش »بلندترین صدا« از فردا

مجموعه هفت قسمتی »بلندترین صدا« محصول 
20۱۹ آمریکا، برای اولین بار روی آنتن شبکه 

چهار سیما می رود.
ــدا« نــام سریالی  ــزارش صبا، »بلندترین ص به گ
بیوگرافی و اجتماعی است که توسط تام مک کارتی 
و الکس متکالف ساخته شده است و در آن راسل کرو 
به هنرنمایی می پردازد. این سریال داستان زندگی 
بنیان گذار فاکس نیوز یعنی راجر ایلز را به تصویر 
می کشد و بیشتر به روایت بخش های مهم زندگی 
او و اتفاقات و مشکلاتی که در دوران کاری اش رخ 
داده است می پردازد. این مجموعه بر اساس کتاب 
»بلندترین صدا در اتاق« )20۱۴( اثر گابریل شرمن 

ساخته شده است.
راسل کرو، ست مک فارلن، سیه نا میلر، سایمن 
مک برنی، آنابل والیس، الکسا پالادینو و نائومی 

واتس از جمله بازیگران این سریال هستند.
دوبله این سریال به مدیریت منوچهر زنده دل در 
ــلاژ سازمان صداوسیما انجام شده و  واحــد دوب
نصرا... مدقالچی، ناصر ممدوح، پرویز ربیعی، 
فریبا رمضان پور، خسرو شمشیرگران، میرطاهر 
مظلومی، زهره شکوفنده و علی همت مومیوند از 

گویندگان این سریال هستند.
سریال »بلندترین صدا« به کوشش واحد تامین 
برنامه شبکه چهار سیما از ۷ آبان هر شب 30 دقیقه 

بامداد پخش و در ساعت ۱۸ بازپخش می شود.

ــال  ــری مـــائـــده طــهــمــاســبــی ایـــن روزهـــــا س
ــرگ تدریجی یک رویــا« به  خاطره انگیز »م
کــارگــردانــی فــریــدون جیرانی را از شبکه 
آی فیلم روی آنتن دارد و از ۱0 آبــان  نیز با 
فصل سوم »از سرنوشت« در شبکه دو دیده 

خواهد شد. 
سریال »برف آهسته می بارد« به کارگردانی 
پوریا آذربایجانی نیز از جدیدترین آثاری  است 
که این بازیگر در آن ایفای نقش کرده است. او 
در این مجموعه پس از سال ها بار دیگر در یک 
سریال تلویزیونی با همسرش فرهاد آئیش 

همبازی شده است.
تدریجی  ــرگ  »م سریال  بازپخش  بهانه  به   
یک رویا« و در آستانه پخش »از سرنوشت 3« 
گفت وگویی با این بازیگر داشته ایم که در ادامه 

می خوانید.

با توجه به این که »برف آهسته می بارد« 	 
ــه نظرتان  ب ــت،  250 قسمت اسـ ــدود  حـ
می تواند مورد استقبال مخاطب قرار بگیرد؟

هم  را  »کیمیا«  قسمتی   ۱۱0 سریال  قبلا 
می کند  جرئت  که  تهیه کننده ای  داشتیم، 
۱۱0 قسمت سریال بسازد، جرئت می کند 
۱۱0 قسمت را هم به سمت 250 قسمت 
ــوده اســت این  ببرد. اگــر آن سریال موفق ب

مجموعه هم قطعا موفق خواهد بود.

تجربه همبازی شدن با همسرتان فرهاد 	 
آئیش در این سریال چطور بود؟

فکر می کنم ۱۷ یا ۱۸ سال پیش بود که در 
سریالی نقش یک زوج را ایفا کردیم، در این 
سریال هم پس از سال ها نقش زن و شوهر را 
بازی کردیم، تجربه بسیار خوبی بود و خیلی 

بهمان خوش گذشت.

ایــن همکاری باعث نمی شود روی کار 	 
یکدیگر تمرکز و یکدیگر را نقد کنید؟

نه، توجه ما بیشتر به سمت کارگردان است و 
منتظر واکنش کارگردان می شویم نه یکدیگر.

بعضی از همکاران تان معتقدند بازیگر 	 
بودن یک زوج باعث می شود زندگی شان 
تحت تاثیر قــرار بگیرد، باتوجه به این که 
شما و آقای آئیش سابقه زیادی در سینما و 

تلویزیون دارید نظر شما چیست؟
نه ما مشکلی نداریم. 

سریال »از سرنوشت 3« را هم در نوبت 	 
پخش دارید.

بله، چقدر حیف که این فصل با فاصله زیاد از 
فصل قبلی حدود یک سال بعد پخش می شود، 
اما خوشحالم چون آن سریال هم تجربه ای 

بسیار خوب و کار جذابی برای من بود.

از همان ابتدا چه چیزی باعث شد بازی در 	 
این سریال را بپذیرید؟

چندین عامل برای قبول یک نقش وجود دارد، 
اول فیلمنامه بعد کارگردان، تهیه کننده و 
عوامل کار خیلی مهم هستند. آقای تحویلیان 
تهیه کننده خوش نامی هستند، من را دعوت 
ــن ســه فصل را  ــار کــردنــد، فیلمنامه ای بــه ک
خواندم و برایم جالب بود که دو کارگردان آن 
را می سازند. نقش هم برایم شیرین و جذاب 
بود، همراه شدن »خاله پوری« با این دو بچه 
»هاشم« و »سهراب« تا آینده، کار را جذاب 

می کند.

عــده ای از افــراد معتقد بودند بازی دارا 	 
حیایی در سریال »از سرنوشت« شباهت 
زیادی به بازی امین حیایی دارد، نظر شما 

چیست؟
به هر حال ژن است دیگر، اگر به ژن اعتقاد 
داشته باشید، ژن پدر حتما در پسر خواهد 
بود. در بازی نه، ولی اصولا دارا از پدر ژنش را 
گرفته، اگرچه که تفاوت های زیادی با امین 
حیایی دارد، اما در حرف زدن و رفتارش ژن 
امین را دارد و پسر بسیار باشعور، بافرهنگ و 

نازنینی است.

ــاره معیارهای انتخاب نقش صحبت 	  درب
کردید، معیار کوتاه یا بلند بودن نقش چقدر 

برایتان مهم است؟
ــوع مــهــم تــری اســـت. من  ــوض خـــودِ نــقــش م
نقش های کوتاه زیادی بازی کردم، یک نقش 
کوتاه و خاص برای من خیلی بهتر از یک نقش 

خنثی اما طولانی است.

سریال »مرگ تدریجی یک رویا« در زمان 	 
خودش پربیننده بود و امروز که بازپخش آن 

روی آنتن است، باز هم دیده می شود.
بله، آی فیلم کلا سریال های قدیمی را نشان 
می دهد و »مرگ تدریجی یک رویا« را هم مانند 
بسیاری از سریال ها چندین بار پخش کرده 
است. طبیعتا وقتی این سریال در زمان خودش 
همراه مخاطب بود، امروز هم مخاطب پای آن 
می نشیند و تماشا می کند. البته که سریال 
»مرگ تدریجی یک رویا« بسیار خوش ساخت، 
جذاب و پرهیجان بود، اما برای من به عنوان 
مخاطب خیلی سیاه و سفید بود، یعنی آدم های 
ــای خوب فاصله زیــادی از یکدیگر  بد و آدم ه

داشتند و این از نظر من مورد انتقاد بود.

تجربه همکاری با آقای فریدون جیرانی در 	 
این سریال چطور بود؟

فوق العاده بود. پیش از این مجموعه با ایشان 
کار کرده بودم، در فیلم »پــارک وی« نقش یک 
خانم ناشنوا به نام »آفاق مشرقی« را بازی کرده 
بــودم. آقــای جیرانی یکی از کارگردان های 
خوش اخلاق، خوش خنده و با آرامش هستند 

که من افتخار می کنم با ایشان کار کردم.

به نظر شما چرا این روزها کمتر سریال های 	 
محبوب و پرمخاطبی مانند »مرگ تدریجی 
یک رویا« و امثال آن ساخته می شود؟ به علت 
کوچ کارگردان های باسابقه به سینما و نمایش 

خانگی؟
اقتصادی  مسئله  اصلی،  بحث  می کنم  فکر 
است. من هم تجربه داشتم سریالی کار کردم 
که پولم را پرداخت نکردند! صداوسیما در 
پرداخت قسط تعلل می کند و پول نمی دهد. 
باید بسیار گزیده کار، با تهیه کننده های خاصی 
کــار کنیم که مطمئن باشیم حق الزحمه ما 
داده می شود، چون صداوسیما درخصوص 
پــرداخــت هیچ مسئولیتی قبول نمی کند و 
همیشه تهیه کننده ها از این موضوع در عذاب 
هستند. برای بازیگری که مدت ها کار می کند، 
اما اقساط حقوقش عقب می افتد و معمولا قسط 
آخر داده نمی شود، تجربه بسیار بدی می شود. 
غیر از ایــن که شبکه نمایش خانگی فضای 
بازتری دارد، یکی از دلایلی که کارگردان ها به 
سوی نمایش خانگی سوق یافته اند، این است 
که سرمایه گذار دارد و قــراردادهــای بهتری 

نوشته می شود.

چرا در سال های اخیر حضور کمرنگی در 	 
سینما داشتید؟

سینما در هر دوره ای به دلیل گیشه، روی تعداد 
به خصوصی از بازیگران مانور می دهد و این 
اصلا مورد انتقاد هم نیست، چون سینما همین 
طور است. از 30 سال قبل تا امروز هر دوره یک 
سری بازیگر بولد شدند، چون گیشه داشتند. 
طبیعتا در میان سالی پیشنهادهای کمتری 
وجود دارد و ما اصولا سناریوی درست و حسابی 
برای افراد میان سال نداریم و در عالم سینما 
بیشتر جوان محور هستیم. چــون معضلات 
اجتماعی ما امروز جوان محور است، طبیعتا 
فیلم هایی که ساخته می شود هم روی بازیگران 
جوان مانور می دهد. برای ما بازیگران میان 
سال نقش های کلیدی درست و حسابی نوشته 
نمی شود و برای زنان نقش های دم دستی مادر، 
مادربزرگ، همسایه، خاله و امثال این ها نوشته 
می شود. من سعی می کنم هر از گاهی فقط 
یکی از پیشنهادهای این چنینی را بازی کنم، 
چون از این روتین و کلیشه این نقش ها بیزارم. 
بنابراین پیشنهادهای سینمایی خیلی جذابیت 
نــدارد و اگر هم داشته باشد برای بازیگرانی 
است که در صدر جدول فروش گیشه هستند 
که به نظرم کاملا قابل قبول است و مورد انتقاد 
نیست، چون سینما صنعت است و باید پول 
دربیاورد، به همین دلیل به این بُعد اقتصادی 

توجه زیادی می کند.
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